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    Градоначалник 

До:
-Сектор за просторно планирање

Министерство за животна средина 

и просторно планирање

на Република Северна Македонија

Плоштад ,,Пресвета Богородица’’  бр.3

Скопје



Дополнување на барање на мислење

Почитувани, 

Ви доставуваме дополнување на барање за мислење во врска со Одлуката за неспроведување на  Стратегиска оцена за влијание на животната средина под УП бр.11-1170/1 од 17.11.2025 година,а Ваш Арх.бр.15-4578/1 од 19.11.2025, заедно со дополнување на формуларот поврзано со постапка за носење на планска документација Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена Е1.1- сообраќајни патни инфраструктури (некатегоризиран пат) и Е1.8 - инфраструктури за пренос на електрична енергија (20(33)КВ кабли) во КО Неготино- општина Неготино  со тех. Бр 479/25 oд октомври 2025.
Со почит,

Изработил:Маја Н.Јаневскa

Контролирал:Весна Ѓорчева



Општина Неготино








  Градоначалник





         

 
  Марија Нацева 
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ОПШТИНА НЕГОТИНО





Ацо Аџи Илов,бр.2


1440 Неготино 


Република  Северна  Македонија





Тел. (043) 361- 045


Факс: (043)  361 933
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